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11. Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı 

Eurasia Rail 2025 
 
 

Özet Bilgi 
 

  
Uluslararası Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı ve Lojistik Fuarı- Eurasia Rail; yerli 
projelerle gelişmeye devam eden demiryolu sektörüne yönelik olarak Türkiye Cumhuriyeti 
Devlet Demiryollarının (TCDD) eriştiği imkân ve kabiliyetlerinin diğer ülkelerle paylaşıldığı, 
yerli üretimle demiryolu ve sanayileşme yolunda ülkemiz tarafından kat edilen mesafenin 
yansıtıldığı en etkin platformlardan biridir. 
 
TCDD ev sahipliğinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı desteğinde düzenlenen Eurasia Rail, 
2011 yılından günümüze Avrasya Bölgesi'nde demiryolu sektörünün nabzını belirlemenin 
yanı sıra, demiryolu ve hafif raylı sistem sektörüne ait en son ürün, hizmet ve teknolojilerini 
sektör profesyonelleriyle buluşturmaya devam etmekte, yerli firmalarımızın rekabet gücünü 
ve yenilik kapasitesini artırmalarına dolaylı destek sağlamakta, ulusal ve uluslararası 
düzeyde etki ve etkinliklerini geliştiren önemli bir konumlama ve iş geliştirme mecrası 
olmayı başarmıştır. Eurasia Rail TOBB onayı ile iki yılda bir Türkiye’de gerçekleştirilen 
uluslararası bir ihtisas fuarıdır.  
  
Haziran 2023 ayında 10’uncusunu gerçekleştirdiğimiz Eurasia Rail 2023’e ait Katılımcı, 
Ziyaretçi v.b. istatistiki bilgileri içeren fuar sonuç raporumuzu detaylar için inceleyebilirsiniz.  
 
2023 yılında, 17 ülkeden 212 yerli ve yabancı katılımcıya 10.235 m2 alanda 8.352 m2 stant 
alanıyla kapılarını açan Eurasia Rail, 61 ülkeden toplam 10.603 profesyonel ziyaretçiyi 
katılımcılarla buluşturmuştur. Fuar süresince 34 ülkeden alım heyeti/karar vericinin 
katılımıyla gerçekleştirilen 203 alım heyeti toplantısında 2000’in üzerinde üzerinde B2B iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Stantla katılımcıların %89’u fuara yaptıkları yatırımın geri 
dönüşünü alacağını belirtmişlerdir. 
 
Eurasia Rail’de temsil edilen ürün grupları arasında; Toplu Taşıma ve Yük Taşımacılığı İçin 
Demiryolu Araçları, Yük Taşımacılığı Araçları, Alt Gruplar ve Aksamlar, Araç Hizmetleri, 
Demiryolu Araçları İç Düzeni, Demiryolu Altyapısı ve İnşaatı, Toplu Taşıma, Toplu Taşıma 
Araçları, Taşımacılık Bilgi Teknolojileri, Yük Taşımacılığı Trafik Lojistiği, Hizmetleri, 
Demiryolu Teknolojisi, Tünel İnşaatı ve bunlara ait alt gruplar yer almaktadır. 
 
Fuar katılımcıları arasında;  Yurt içi ve Yurt dışı alım heyetleri, Ulaştırma Bakanlıkları, Yerli 
ve Yabancı Belediyeler, Yerli ve Yabancı Demiryolu İşletmecileri, Lokomotif-Vagon v.b. 
çeken/çekilen araç üreticileri ve tedarikçileri, Demir Çelik, Ray ve Bağlantı Elemanları 
üreticileri, Hafif Raylı Sistem araç (metro vb.) üretici ve tedarikçileri, Yedek Parça 
Üreticileri, Demiryolu Araç & Gereç Toptancıları, Teknoloji Kuruluşları, Üniversiteler, 
Sanayi Odaları,  Teknopark firmaları, ARGE firmaları, Elektrik & Sinyalizasyon Kuruluşları, 
Altyapı Kuruluşları, Mühendislik & Müşavirlik Firmaları ve Savunma Sanayii firmaları yer 
almaktadır.  
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18-20 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde 11’incisini 
düzenleyeceğimiz Eurasia Rail, sektör temsilcilerimizin ürünlerini dış pazarlara tanıtması, 
yeni satış kanalları geliştirmesi, yerli ve uluslararası firmalarla ortaklıklar kurması ve 
tedarikçiler ile buluşması, yerli ve yabancı alım heyetleri, devlet yetkilileri ile doğrudan 
görüşme imkânı sunması özellikleriyle önemli fırsatlar sunmaktadır.  
 
İlgili firma, kurum ve kuruluşlarımız Eurasia Rail 2025’e stantla katılım sağlayarak; 

• Türkiye’nin tek, Avrasya’nın en büyük demiryolu fuarına katılım ile Pazar payı 
artırılması, Pazar tutunumu, 

• Yerli ve Yabancı üretici ve tedarikçiler ile yeni satış kanalları oluşturma, iş geliştirme, 
• Yurtiçi- yurt dışı alım heyetlerine (yerli/yabancı belediye, demiryolları, metro işleticileri 

ve üreticilere) erişim ve doğrudan görüşme imkânı, 
• Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler sektör ve sektör periferisine tek noktadan erişim, 
• Uluslararası ana akım bir fuara katılım ile pazarlama bütçesi ve zaman tasarrufu, 
• Ürün ve hizmet mukayesesi, tedarik süreçlerinin iyileştirilmesi,  
• Ürün lansman fırsatları,  
• Fiyatlama çalışması ve ürün tepki ölçümü, 
• Yerli ve yabancı firmalar ile iş birliği geliştirilmesi kapsamında fonksiyonel katma değer 

elde edebileceklerdir. 
Eurasia Rail 2025 Konferans Durağı faaliyetleri kapsamında, üç gün boyunca fuarla eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilecek etkinlik programında; konferanslar, paneller, teknik 
seminerler ve mega proje sunumları ile raylı sistemlerdeki teknolojik gelişmeleri, tedarik ve 
operasyonel konuları odaklı bir içerik planıyla ele alınacaktır.  
 
Ayrıca, Eurasia Rail Sponsorluk ve Reklam-Tanıtım Paketleri vasıtasıyla, fuar katılımcı ve 
ziyaretçilerimizin ürün ve hizmetlerini geniş bir kitleye tanıtması sağlanmaktadır. 
 
Eurasia Rail fuar serisine gösterdiğiniz ilgi için bir kez daha teşekkür ediyor, sizlere 
ve sevdiklerinize sağlıklı günler diliyoruz. 
 
Stand Rezervasyonu talepleriniz ve Sorularınız için berk.tanyeli@icaevents.com.tr adresine 
ulaşabilirsiniz. 
 
 

 
 
 


